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alle. OBP

OPERATORI I BLERJEVE TE PERQENDRUARA

Nr. prot. Tiran€, mé . 2026

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATES

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:

Emri:  Operatori i Blerjeve t€ Pérqéndruara sh.a

Adresa: Rruga “Reshit Collaku”, Godina nr.6/337,Tirané (n€ krah t€ Gjykatés sé¢ Larté)
Tel/Faks

E-mail: info@obp.al

Ueb-faqe: www.obp.al

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: “Proceduré e hapur e thjeshtuar”, Marréveshje kuadér me disa
operatoré ekonomiké, ku té gjitha kushtet jané t€ pércaktuara, ku pér secilin lot do t€ shpallet njé
operator ekonomik fitues

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-79374-03-17-2026
Loti 1: REF-79380-03-17-2026
Loti 2: REF-79383-03-17-2026
Loti 3: REF-79385-03-17-2026

Loti 4: REF-79387-03-17-2026

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: “Shérbime té riparimit, mirémbajtjes ose/dhe
kalibrimit/ validimit té aparaturave/pajisjeve té laboratorit té kontrollit”, ndaré né lote:

Loti 1: “Shérbime mirémbajtje pér pajisje laboratori me prodhues SHIMADZU ose ekuivalente”

Loti 2: “Shérbime mirémbajtje pér pajisje laboratori me prodhues SARTORIUS STEDIM ose
ekuivalente”

Loti 3: “Shérbime mirémbajtje pér pajisje laboratori me prodhues METROHM ose ekuivalente”

Loti 4: “Shérbime mirémbajtje pér pajisje laboratori me prodhues té ndryshém”

5. Kodi sipas Fjalorit té Pérbashkét té Prokurimit (FPP): 45453000-7

Adresa: Rruga “Reshit Collaku”, Godina Nr.6/337, Tirané (n€ krah t& Gjykatés sé Lart€); www.obp.al, info@obp.al



http://www.obp.al/

6. Fondi limit: 7,416,010 (shtaté milion e katérqind e gjasht€émbédhjeté mijé e dhjeté) leké, pa TVSH,
ndar€ né lote, si mé poshtg:

Loti 1: “Shérbime mirémbajtje pér pajisje laboratori me prodhues SHIMADZU ose ekuivalente”,
me fond limit n€ vlerén 4,337,500 (Katér milion e treqind e tridhjeté e shtat€ mijé e peséqind) leké, pa
TVSH.

Loti 2: “Shérbime mirémbajtje pér pajisje laboratori me prodhues SARTORIUS STEDIM ose
ekuivalente”, me fond limit né vlerén 670,000 (Gjashtéqind e shtatédhjeté mij€) leké, pa TVSH.

Loti 3: “Shérbime mirémbajtje pér pajisje laboratori me prodhues METROHM ose ekuivalente”,
me fond limit n€ vlerén 126,967 (Njéqind e njézet e gjashté mijé e néntéqind e gjashtédhjeté e shtaté)
leké, pa TVSH.

Loti 4: “Shérbime mirémbajtje pér pajisje laboratori me prodhues té ndryshém”, me fond limit
né€ vlerén 2,281,543 (Dy milion e dyqind e tet€dhjeté e njé mij€ e pes€qind e dyzet e tre) leké, pa TVSH.

7. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj:

Loti 1: “Shérbime mir€mbajtje pér pajisje laboratori me prodhues shimadzu ose ekuivalente”: 12
(dymbédhjeté) muaj nga nénshkrimi i marréveshjes kuadér

Loti 2: “Shérbime mir€mbajtje pér pajisje laboratori me prodhues sartorius stedim ose ekuivalente™: 12
(dymbédhjeté) muaj nga nénshkrimi i marréveshjes kuadér.

Loti 3: “Shérbime mirémbajtje pér pajisje laboratori me prodhues metrohm ose ekuivalente”: 12
(dymbédhjeté) muaj nga nénshkrimi i marréveshjes kuadér.

Loti 4: “Shérbime mirémbajtje pér pajisje laboratori me prodhues t€ ndryshém”: 12 (dymbédhjeté)
muaj nga nénshkrimi i marréveshjes kuadér.

8. Afati i fundit pér paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data 30.03.2026 Ora 11:00
9. Proceduré e Rishpallur:

Po O Jo X

Nése éshté njé proceduré e rishpallur, ju lutemi plotésoni té¢ dhénat identifikuese t€ procedurés sé
anuluar:

a) Numri i referencés né sistemin e prokurimit elektronik t€ procedurés s€ anuluar té
prokurimit

b) Objekti i prokurimit t€ procedurés s€ anuluar t€ prokurimit

c¢) Fondi limit i proceduré€s s€ anuluar t€ prokurimit (shuma ,

monedha)

Adresa: Rruga “Reshit Collaku”, Godina Nr.6/337, Tirané (n€ krah t& Gjykatés sé Lart€); www.obp.al, info@obp.al



http://www.obp.al/

